パークタウン五領 自治会だより
平成28年度

第 4号

発行日 2016年7月14日

自治会だより

発行者パークタウン五領自治会

編集事務局

1.夏祭り

今年度も「パークタウン五領夏祭り」を開催いたします。今回ち沢山の模擬庖や
イベントを企画しています。多くの方々のご来場をお待ちしております。

女開催日 8月20日(土)16 : 30~1 9 : 00 雨天の揚合 8月21臼(臼〉

城所北児童公園 歓声
女模擬庖 くじ引き、カレー、ガリガリ君、フランクフルト

から揚げ、枝豆、ジュース、生ビール、缶チューハイ
焼きそば

女イベント ビンゴゲームつくし会コンペ表彰式太鼓演奏

女協力団体 子供会様つくし会様粋輩太鼓様青い烏糠光園芸学園様
管理組合様 。順不同)

t1 '"

... .ーーーーーーーーー一大多夏祭り協力スタッフ募集大多 田一ーーーーーーーー「

!夏祭りにご協力して頂ける方を募集しております。ご協力して頂ける方は「裏まつり !
1協力スタッフさん募集」の回覧用紙に記入し、文化部委員に提出をお願いいたします。 I

2. r自治会費集金完了Jのご報告

28年度前期の自治会費の集金が完了したことをご報告します。

ご協力ありがとうございましだ。

3. r夏休み早朝ラジオ体操」のお知らせ

子供会様と自治会が協力して下記の通り「早朝ラジオ体操」を行います。
児童だけでなく、幼児からお年寄りまで多数のご参加をお待ちしております。
女期間 8月22日(月)~8月26 日〈金〉
宮崎煽所北児童公園女開始 6:30 (雨天中止)
貴内容 NHKラジオ体操(第1のみ〉

<衛生部からのお願い>

日頃よりご協力頂いておりますごみ収積について、今月初め第6団地のごみ
ステーションに分別されていないゴミが則六れ、牛ごみからは汁ちれや5吾妻
宅あり、ごみ収集車が同収出来ないという事何iIがありましだ。過去にも似た
事例があり解決されていません。その様な事を繰り返さないよう皆さん一人
一人のご協力をお願いいたします。